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令和７年度　土木工事有資格者格付表
　 単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

Ａ-1 石川建設(株) 特定 1,224 1.02 1,248 2,911,524

2 (株)ナカヤ 特定 880 1.04 915 1,001,517

3 (株)アキヤマ 特定 1,059 1.00 1,059 979,827

4 (株)イトー 特定 1,006 1.02 1,026 936,533

5 光燿建設(株) 特定 1,025 1.06 1,087 922,138

6 (株)鳶宗建設 特定 1,014 1.06 1,075 785,356

7 (株)鈴恭組 特定 1,006 1.00 1,006 735,628

8 平野建設(株) 特定 953 1.06 1,010 526,129

9 (株)堀内土木 特定 943 1.04 981 476,718

10 (有)オオバ工業 特定 956 1.04 994 340,987

11 (株)ヤマグチ 特定 895 1.00 895 321,728

12 (有)ワーク建設 一般 827 1.01 835 319,896

13 壬生産業(株) 特定 862 1.01 871 300,594

14 (株)ウラノ 特定 885 1.02 903 275,047

15 (株)鈴高工務店 特定 871 1.04 906 269,381

16 (株)大原重建 一般 795 1.04 827 267,098

17 (株)イワタ伊藤建設 一般 815 1.00 815 199,009

18 (有)門鈴建設 一般 802 1.00 802 195,139

19 乗松建設(株) 一般 873 1.00 873 185,502

20 松村建設(株) 特定 836 1.00 836 184,668

21 (有)蜜時建設 特定 838 1.00 838 134,726

22 (株)ダイバ 特定 840 1.00 840 117,286

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 1,253 1.00 1,253 3,801,950

2 イハラ建成工業(株)福田支店 特定 1,062 1.00 1,062 734,721

3 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 950 1.00 950 459,960

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 1,328 1.00 1,328 5,875,888

2 (株)林工組磐田営業所 特定 1,105 1.00 1,105 995,387

3 (有)足立建材興業磐田営業所 特定 822 1.00 822 442,988
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令和７年度　土木工事有資格者格付表
　 単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

B-1 (有)デイライト 一般 797 1.00 797 593,473

2 (有)第一建設 一般 754 1.00 754 412,710

3 (株)佐竹建設 一般 724 1.00 724 314,329

4 豊田開発(株) 特定 759 1.02 774 208,599

5 (株)小笠原 一般 795 1.00 795 184,439

6 (有)キタノ 一般 741 1.00 741 178,052

7 (有)スズヒロ建設 一般 768 1.00 768 124,475

8 (株)テクニカルエコサービス 一般 775 1.00 775 114,390

9 (有)新世紀建設 一般 557 1.00 557 104,528

10 (株)水越建材 一般 616 1.00 616 83,017

11 Ｌｏｃｏｎｅｃｔ(株) 一般 685 1.08 740 82,482

12 山内建設(有) 一般 612 1.00 612 78,350

13 (有)アマノ 一般 663 1.00 663 57,999

14 (株)加藤土建 一般 705 1.00 705 57,573

15 (株)植勘 一般 712 1.00 712 54,250

16 (有)佐藤建材 一般 661 1.00 661 53,266

17 (有)山田建設工業 一般 682 1.04 709 46,938

18 (有)アキラ建設 一般 595 1.00 595 41,932

19 (株)三和商会 特定 737 1.03 759 41,035

20 (株)ネオテクスズキ 一般 707 1.00 707 40,177

21 (有)大杉工務店 一般 590 1.00 590 36,916

22 (有)ワイエス磐田 一般 556 1.00 556 34,378

23 (株)石野工務 一般 569 1.00 569 27,133

24 森羅建設 一般 590 1.00 590 17,725

25 (有)西田組 一般 682 1.00 682 15,690

26 (有)アートアンドクラフト 一般 686 1.00 686 9,145

27 (有)川合組 一般 606 1.00 606 7,843

28 (有)原田土木工業 一般 476 1.00 476 7,289

29 (株)コーシンサービス 一般 831 1.00 831 6,263

30 (有)フジ住設 一般 635 1.00 635 5,994

31 (有)永井造園 一般 738 1.00 738 5,086

32 (有)持田造園土木 一般 672 1.00 672 2,630

33 足立設備(株) 一般 613 1.00 613 2,492

34 (株)浮月園 一般 673 1.00 673 2,013

35 (有)尚華園 一般 530 1.00 530 1,569

-2-



令和７年度　土木工事有資格者格付表
　 単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

36 (株)永井設備商会 特定 689 1.00 689 1,508

37 (有)昭花園 一般 591 1.00 591 1,134

38 (株)袴田配管 一般 544 1.00 544 420

39 (株)村松商会 特定 659 1.00 659 222

40 (有)松下配管工業 一般 655 1.00 655 0

41 (株)伊東造園 一般 635 1.00 635 0

42 (株)庭仁 一般 633 1.00 633 0

43 松本さく泉(有) 一般 632 1.00 632 0

44 戸田鉄工設備(有) 一般 591 1.00 591 0

45 (有)稲垣造園 一般 583 1.00 583 0

46 (株)環吉 一般 575 1.00 575 0

47 (有)大石配管 一般 551 1.00 551 0

48 (株)磐田興業 一般 505 1.00 505 0

49 (株)グリーンワークス 一般 502 1.00 502 0

50 (有)朝倉建設 一般 501 1.00 501 0

51 (株)鈴智工業 一般 490 1.00 490 0

52 (株)鈴村総建 一般 482 1.00 482 0
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令和７年度　下水道工事有資格者格付表
　

単位：千円

№ 名          称
許可
区分

下水道
第２種

推進工
事技師

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

Ａ-1 石川建設(株) 特定 2 1 1,224 1.01 1,236 2,911,524

2 (株)アキヤマ 特定 3 2 1,059 1.00 1,059 979,827

3 (株)イトー 特定 2 1 1,006 1.00 1,006 936,533

4 光燿建設(株) 特定 3 3 1,025 1.04 1,066 922,138

5 (株)鳶宗建設 特定 4 2 1,014 1.04 1,055 785,356

6 (株)鈴恭組 特定 2 3 1,006 1.00 1,006 735,628

7 平野建設(株) 特定 3 3 953 1.00 953 526,129

8 (株)堀内土木 特定 1 4 943 1.00 943 476,718

9 (有)オオバ工業 特定 2 1 956 1.01 966 340,987

10 (株)ヤマグチ 特定 1 0 895 1.00 895 321,728

11 (有)ワーク建設 一般 1 1 827 1.00 827 319,896

12 壬生産業(株) 特定 1 1 862 1.00 862 300,594

13 (株)ウラノ 特定 4 1 885 1.04 920 275,047

14 (株)鈴高工務店 特定 2 0 871 1.00 871 269,381

15 (有)門鈴建設 一般 1 0 802 1.00 802 195,139

16 乗松建設(株) 一般 4 1 873 1.00 873 185,502

17 松村建設(株) 特定 1 0 836 1.00 836 184,668

18 (有)蜜時建設 特定 1 0 838 1.00 838 134,726

19 (株)ダイバ 特定 1 0 840 1.00 840 117,286

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 1 1 1,253 1.00 1,253 3,801,950

2 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 2 1 950 1.00 950 459,960

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 1 1 1,328 1.00 1,328 5,875,888

2 (株)林工組磐田営業所 特定 1 7 1,105 1.00 1,105 995,387

B-1 (有)デイライト 一般 1 0 797 1.00 797 593,473

2 (株)佐竹建設 一般 1 0 724 1.00 724 314,329

3 (株)大原重建 一般 2 1 795 1.00 795 267,098

4 豊田開発(株) 特定 1 0 759 1.00 759 208,599

5 (株)小笠原 一般 1 0 795 1.00 795 184,439

6 (株)テクニカルエコサービス 一般 3 2 775 1.00 775 114,390

7 (有)新世紀建設 一般 1 0 557 1.00 557 104,528

8 Ｌｏｃｏｎｅｃｔ(株) 一般 1 0 685 1.00 685 82,482

9 (有)アマノ 一般 2 0 663 1.00 663 57,999

10 (株)加藤土建 一般 1 0 705 1.00 705 57,573

11 (株)植勘 一般 1 0 712 1.00 712 54,250

12 (株)三和商会 特定 1 0 737 1.00 737 41,035

13 (株)ネオテクスズキ 一般 2 0 707 1.00 707 40,177

14 (有)大杉工務店 一般 1 0 590 1.00 590 36,916

15 (有)アートアンドクラフト 一般 1 0 686 1.00 686 9,145

16 (有)川合組 一般 1 0 606 1.00 606 7,843

17 (有)フジ住設 一般 1 0 635 1.00 635 5,994

18 足立設備(株) 一般 1 0 613 1.00 613 2,492

19 (株)永井設備商会 特定 1 0 689 1.00 689 1,508

20 (株)村松商会 特定 2 1 659 1.00 659 222

21 (有)松下配管工業 一般 1 0 655 1.00 655 0
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令和７年度　建築工事有資格者格付表
　

単位：千円

ＲＣ造 Ｓ造 RC造+S造 Ｗ造

A-1 (株)イトー 特定 1,118 1.00 1,118 3,925,802 1,189,094 5,114,896 860,450 5,975,346

2 石川建設(株) 特定 1,267 1.00 1,267 1,232,385 3,635,870 4,868,255 100,280 4,968,535

3 (株)アキヤマ 特定 1,005 1.01 1,015 43,000 1,039,214 1,082,214 38,530 1,120,744

4 平野建設(株) 特定 944 1.00 944 186,059 493,237 679,296 11,598 690,894

5 (株)イワタ伊藤建設 特定 847 1.00 847 0 372,529 372,529 41,393 413,922

6 松村建設(株) 特定 867 1.02 884 78,826 219,145 297,971 17,706 315,677

7 (有)アートアンドクラフト 特定 806 1.04 838 96,000 151,742 247,742 61,936 309,678

8 (株)山本産業 特定 774 1.00 774 - 241,336 241,336 - 241,336

9 (有)蜜時建設 特定 828 1.01 836 1,488 132,355 133,843 14,871 148,714

10 乗松建設(株) 特定 813 1.00 813 0 0 0 141,754 141,754

11 (株)鈴高工務店 一般 784 1.00 784 18,165 51,425 69,590 1,798 71,388

12 (株)小笠原 一般 748 1.00 748 0 5,566 5,566 15,644 21,210

13 光燿建設(株) 一般 739 1.00 739 0 0 0 0 0

特-1 木内建設(株)磐田営業所 特定 1,616 1.00 1,616 35,569,642 12,397,913 94,877 - 48,062,432

2 中村建設(株)磐田営業所 特定 1,340 1.00 1,340 6,743,376 4,530,850 11,274,226 677,369 11,951,604

3 イハラ建成工業(株)福田支店 特定 1,150 1.00 1,150 0 4,525,313 4,525,313 0 4,525,313

4 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 856 1.00 856 201,194 539 201,733 - 201,733

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 1,394 1.00 1,394 8,962,189 3,840,938 12,803,127 0 12,803,127

2 (株)林工組磐田営業所 特定 1,180 1.00 1,180 564,204 2,593,974 3,158,178 0 3,158,178

B-1 (有)朝倉建設 一般 593 1.00 593 0 0 0 127,625 127,625

2 (株)石野工務 一般 579 1.00 579 4,814 9,624 14,438 9,624 24,062

3 豊田開発(株) 特定 648 1.00 648 0 7,100 7,100 3,000 10,100

4 (有)山田建設工業 一般 591 1.00 591 0 1,167 1,167 0 1,167

5 (株)堀内土木 特定 715 1.00 715 737 0 737 0 737

6 (株)鳶宗建設 一般 723 1.00 723 0 0 0 0 0

7 (株)クリエイトセイブ 一般 601 1.00 601 0 0 0 0 0

8 (株)ヤマグチ 特定 697 1.00 697 0 0 0 0 0

9 (株)ダイバ 一般 674 1.00 674 0 0 0 0 0

10 (株)テクニカルエコサービス 一般 626 1.00 626 0 0 0 0 0

11 (株)佐竹建設 一般 554 1.00 554 0 0 0 0 0

準ｰ1 (株)天峰建設　磐田営業所 一般 728 1.00 728 - - 0 611,588 713,461

総合
点数

工種別完成工事高
完成工事高№ 名          称

許可
区分

客観
点数

主観
点数
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令和７年度　電気工事有資格者格付表
　 単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

1 (有)藤本電気工業 一般 789 789 335,140

2 光生電気設備(有) 一般 863 863 248,175

3 (株)赤松電気 一般 801 801 186,199

4 (株)キタイ電気 一般 612 612 128,035

5 (株)フジデン 一般 738 738 105,191

6 (有)共伸電気工業所 一般 649 649 90,465

7 (有)愛電社 一般 693 693 70,833

8 (有)よこいデンキ 一般 669 669 60,615

9 (株)山本産業 一般 696 696 42,735

10 (有)遠州電気工事 一般 618 618 28,229

11 (株)磐田原電気工業 一般 582 582 27,601

12 (株)村松商会 特定 761 761 15,890

13 (有)恵電社 一般 500 500 14,559

特-1 (株)前島電気工業社磐田支店 特定 1,055 1,055 1,952,526

特-2 日管(株)磐田支店 特定 1,228 1,228 997,784

準-1 (株)ＨＥＸＥＬ　Ｗｏｒｋｓ　磐田営業所 特定 1,427 1,427 43,288,449
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令和７年度　管工事有資格者格付表
　 単位：千円

給排水
衛生設備

排水設備指定
工事店登録

空気調和
設備

その他

1 (株)浅岡メンテナンス 一般 871 871 - - 369,765 - 369,765

2 (株)永井設備商会 特定 865 865 163,115 有 154,263 0 360,658

3 (株)テクニカルエコサービス 一般 814 814 100,000 有 88,053 0 328,053

4 (有)オオバ工業 特定 911 911 96,120 有 0 0 264,780

5 (株)ウラノ 一般 846 846 8,278 有 15,000 0 223,278

6 (有)大石配管 一般 687 687 221,407 有 583 0 221,990

7 (株)プラムワークス 一般 654 654 106,950 有 53,475 0 178,250

8 (株)三和商会 一般 774 774 40,000 有 30,000 905 170,905

9 Ｌｏｃｏｎｅｃｔ(株) 一般 697 697 48,207 有 0 0 141,786

10 (株)ダイバ 特定 848 848 7,591 有 8,000 0 141,591

11 (株)鳶宗建設 一般 862 862 2,413 有 346 0 113,236

12 (株)ネオテクスズキ 一般 718 718 30,000 有 20,000 - 106,818

13 松本さく泉(有) 一般 736 736 70,161 有 0 - 105,241

14 足立設備(株) 一般 693 693 64,458 有 8,059 0 100,717

15 光燿建設(株) 特定 889 889 567 有 13,600 0 89,167

16 (株)クリエイトセイブ 一般 706 706 69,031 有 5,175 0 86,906

17 (株)袴田配管 一般 634 634 50,914 有 8,486 - 84,857

18 (有)松下配管工業 一般 735 735 68,076 有 - - 70,653

19 (有)フジ住設 一般 702 702 16,986 有 1,051 0 53,414

20 戸田鉄工設備(有) 特定 682 682 33,687 有 0 6,272 40,849

21 (有)アマノ 一般 623 623 9,630 有 - - 38,680

22 (株)乗松配管 一般 568 568 11,756 有 11,756 6,272 35,626

23 (有)浜松共同設備 一般 535 535 18,000 有 - 89 21,089

24 (有)とみだ配管 一般 647 647 10,159 有 - - 20,804

25 (有)山静商会 一般 673 673 8,536 - - 8,536

26 (株)ヤマグチ 一般 714 714 0 有 0 0 5,682

27 (株)山本産業 一般 644 644 5,270 有 - - 5,276

28 (株)村松商会 特定 675 675 295 有 2,827 187 3,443

29 (株)ナカヤ 一般 604 604 0 - - 0

特-1 日管(株)磐田支店 特定 1,548 1,548 8,917,325 有 13,375,989 646,596 24,589,563

準-1 菱和設備(株)磐田営業所 特定 1,401 1,401 4,861,586 8,851,498 - 13,713,084

2 つぼい工業(株)磐田営業所 特定 1,116 1,116 1,376,302 有 2,064,452 - 3,525,822

3 (株)エクノスワタナベ西部営業所 特定 1,076 1,076 1,225,667 有 980,533 0 2,451,333

総合
点数

工種別完成工事高
完成工事高№ 名          称

許可
区分

客観
点数

主観
点数
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令和７年度　上水道工事有資格者格付表 (管工事+指定給水装置工事事業者)

　
単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

1 (株)ウラノ 一般 846 846 200,000

2 (有)オオバ工業 特定 911 911 168,660

3 (株)テクニカルエコサービス 一般 814 814 140,000

4 (株)ダイバ 一般 848 848 126,000

5 (株)鳶宗建設 一般 862 862 110,477

6 (株)三和商会 一般 774 774 100,000

7 Ｌｏｃｏｎｅｃｔ(株) 一般 697 697 93,579

8 光燿建設(株) 一般 889 889 75,000

9 (株)ネオテクスズキ 一般 718 718 56,818

10 (株)永井設備商会 特定 865 865 43,280

11 (有)フジ住設 一般 702 702 35,377

12 松本さく泉(有) 一般 736 736 35,080

13 (有)アマノ 一般 623 623 29,050

14 足立設備(株) 一般 693 693 28,200

15 (株)袴田配管 特定 634 634 25,457

16 (株)プラムワークス 一般 654 654 17,825

17 (株)クリエイトセイブ 一般 706 706 12,700

18 (株)乗松配管 一般 568 568 12,114

19 (有)とみだ配管 一般 647 647 10,645

20 (株)ヤマグチ 一般 714 714 5,682

21 (有)浜松共同設備 一般 535 535 3,000

22 (有)松下配管工業 一般 735 735 2,577

23 戸田鉄工設備(有) 特定 682 682 890

24 (有)大石配管 一般 687 687 0

特-1 日管(株)磐田支店 特定 1,548 1,548 16,496,653

準-1 (株)エクノスワタナベ西部営業所 特定 1,076 1,076 245,133

2 つぼい工業(株)磐田営業所 特定 1,116 1,116 85,068
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単位：千円

№ 名　　　　　称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

1 (株)アキヤマ 特定 940 940 506,817

2 (株)磐田興業 一般 629 629 294,455

3 乗松建設(株) 一般 758 758 88,417

4 (有)西田組 一般 705 705 40,196

5 (株)鈴恭組 特定 774 774 32,464

6 (株)加々島建材 一般 665 665 32,177

7 (株)イトー 特定 773 773 30,333

8 (株)鈴村総建 一般 550 550 28,742

9 (有)ＭＩＣ 一般 541 541 25,568

10 (有)川合組 一般 604 604 20,710

11 (株)グレイトターフ 一般 687 687 7,012

12 (株)グリーンワークス 一般 544 544 5,725

13 (株)鈴智工業 一般 515 515 4,654

14 (株)匂坂産業 一般 529 529 3,356

15 (株)環吉 一般 603 603 2,944

16 (有)松島園 一般 604 604 2,054

17 (有)吉田花木 一般 633 633 519

18 光燿建設(株) 特定 740 740 360

19 (有)大石配管 一般 524 524 0

準-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 1,046 1,046 3,744,082

2 イハラ建成工業(株)福田支店 特定 880 880 208,851

3 須山建設(株)磐田営業所 特定 1,090 1,090 106,214

4 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 847 847 53,205

5 木内建設(株)磐田営業所 特定 1,102 1,102 34,715

令和７年度　とび・土工・コンクリート工事　有資格者格付表
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令和７年度 解体工事有資格者格付表　

単位：千円

№ 名　　　　　称
許可
区分

石綿作業
主任者の

有
無

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

1 (株)鈴智工業 一般 ○ 618 618 166,805

2 (株)イトー 特定 830 830 101,723

3 (株)匂坂産業 一般 ○ 623 623 96,588

4 石川建設(株) 特定 ○ 1,025 1,025 82,937

5 (株)環吉 一般 ○ 692 692 81,334

6 平野建設(株) 特定 ○ 743 743 29,900

7 (株)磐田興業 一般 538 538 13,442

8 (有)キタノ 一般 636 636 5,630

9 (株)ヤマグチ 特定 702 702 4,019

10 (株)アキヤマ 特定 ○ 758 758 3,701

11 乗松建設(株) 一般 ○ 651 651 2,012

12 (株)小笠原 一般 ○ 670 670 567

13 (有)朝倉建設 一般 477 477 350

14 (有)山田建設工業 一般 581 581 187

15 (有)ワイエス磐田 一般 496 496 163

16 (有)デイライト 一般 ○ 585 585 65

17 光燿建設(株) 特定 ○ 739 739 0

18 (株)堀内土木 特定 666 666 0

19 (株)ナカヤ 特定 599 599 0

20 (有)フジ住設 一般 591 591 0

21 (株)加藤土建 一般 ○ 579 579 0

22 (有)川合組 一般 ○ 543 543 0

準-1 木内建設(株)磐田営業所 特定 ○ 1,101 1,101 40,025

2 中村建設(株)磐田営業所 特定 ○ 819 819 0
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令和７年度 解体工事有資格者格付表　

№ 名　　　　　称
許可
区分

石綿作業
主任者の

有
無

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

西-1 (株)トゥースリー　西部営業所 特定 ○ 1,035 1,035 4,078,518

2 山吉建設(株) 特定 ○ 1,078 1,078 2,192,364

3 丸友開発(株) 特定 ○ 1,113 1,113 1,852,842

4 (株)美興 特定 ○ 905 905 1,375,141

5 中野町産業(株) 特定 ○ 988 988 926,644

6 (株)戸田工業 特定 ○ 933 933 894,806

7 (株)カイテック　浜松営業所 特定 ○ 885 885 702,024

8 (株)リサイクルクリーン 特定 ○ 1,017 1,017 678,214

9 (株)覚堂 特定 ○ 859 859 433,890

10 (有) 佐藤産業 一般 ○ 777 777 288,710

11 帝建設(株) 一般 603 603 251,624

12 丸源工業(株) 一般 ○ 813 813 248,603

13 (株)ヤマト 一般 ○ 722 722 233,567

14 (株)胡屋工業 一般 658 658 213,411

15 神稲建設(株)　浜松支店 特定 ○ 1,022 1,022 169,372

16 (有)久野商店 一般 ○ 716 716 149,276

17 朝日グリーン土木(株) 一般 765 765 88,154

18 (株)青木興業 特定 787 787 76,667

19 (有)川合はつり工業 一般 658 658 74,666

20 平井工業(株)　西部営業所 特定 973 973 57,280

21 内田計器工業(株) 一般 784 784 48,380

22 (有)クリーンサービスニシヤマ 一般 ○ 666 666 46,634

23 三協建設(株) 特定 745 745 41,053

24 都市開発(株) 特定 532 532 33,127

25 (株)若杉組 特定 877 877 32,328

26 (有)カネス 一般 712 712 27,172

27 (株)特種東海フォレスト　西部営業所 特定 ○ 789 789 27,107

28 常盤工業(株) 特定 902 902 24,635

29 鈴和建設(有) 特定 706 706 24,529

30 (株)創建 特定 754 754 23,994

31 戸塚建設(株) 特定 841 841 21,325

32 (株)　内田商店 特定 718 718 18,903

33 (株)中村組　中遠営業所 特定 915 915 14,883

34 正光建設(株) 特定 712 712 11,764

35 (株)兼子建設 一般 712 712 11,328

36 岡野建設(株) 特定 755 755 10,662
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令和７年度 解体工事有資格者格付表　

№ 名　　　　　称
許可
区分

石綿作業
主任者の

有
無

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

37 遠鉄建設(株) 特定 ○ 853 853 9,253

38 塚本建設(株) 特定 766 766 7,369

39 (株)落合組 特定 ○ 736 736 6,900

40 髙見建設(株) 特定 681 681 4,604

41 鈴木土建(株) 一般 652 652 4,567

42 山平建設(株) 特定 784 784 4,280

43 (有)オーエン濱松 一般 636 636 4,200

44 (株)片桐造園建設 一般 527 527 3,902

45 アサヒハウス工業(株) 特定 766 766 3,493

46 (株)川島組 特定 664 664 3,075

47 (株)東榮建設 特定 699 699 2,847

48 (株)ワシヤマ土建 特定 676 676 2,650

49 (株)藤本組 特定 ○ 697 697 2,623

50 (株)鈴木組 特定 826 826 2,571

51 赤堀産業(株) 特定 758 758 1,890

52 (株)キクテック 特定 775 775 0

53 ドーピー建設工業(株) 特定 741 741 0

54 天龍造園建設(株) 特定 719 719 0

55 (株)水野組 特定 716 716 0

56 藤野建設(株) 特定 708 708 0

57 (株)大浜中村組 特定 701 701 0

58 (株)植松鈴木組 特定 687 687 0

59 ナカムラ道路(株) 特定 663 663 0

60 (株)永井組 特定 655 655 0

61 (株)内田建設 特定 645 645 0

62 (株)マテックス合働 一般 551 551 0

63 (株)ひだまりサービス 一般 511 511 0

64 (株)リフレッシュ浜名湖 一般 426 426 0
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令和７年度　舗装工事有資格者格付表

単位：千円

1 (株)アキヤマ 特定 10 2 1,019 1,019 495,560

2 (株)鈴恭組 特定 10 5 981 981 465,060

3 乗松建設(株) 一般 5 1 862 862 188,932

4 (株)加々島建材 一般 0 1 706 706 163,356

5 石川建設(株) 特定 5 3 1,065 1,065 143,120

6 壬生産業(株) 特定 3 1 844 844 132,369

7 光燿建設(株) 特定 2 1 882 882 74,909

8 平野建設(株) 特定 3 4 760 760 56,511

9 (株)イトー 特定 2 1 876 876 52,051

10 (株)鳶宗建設 特定 4 0 903 903 50,667

11 豊田開発(株) 特定 1 0 694 694 25,058

12 (有)オオバ工業 特定 1 0 796 796 21,846

13 (株)堀内土木 特定 6 0 821 821 17,441

14 (株)小笠原 一般 0 2 784 784 16,369

15 (有)アマノ 一般 1 0 595 595 15,561

16 (有)デイライト 一般 1 0 681 681 10,888

17 (有)ワーク建設 一般 0 3 729 729 10,690

18 (有)門鈴建設 一般 0 1 723 723 10,260

19 (株)鈴高工務店 一般 2 0 772 772 9,480

20 (有)蜜時建設 特定 1 0 734 734 8,530

21 (有)第一建設 一般 0 2 636 636 7,045

22 (株)三和商会 特定 0 1 645 645 6,318

23 (有)西田組 一般 0 1 630 630 6,226

24 (株)大原重建 一般 2 1 670 670 5,823

25 (有)新世紀建設 一般 1 0 473 473 5,034

26 山内建設(有) 一般 0 3 535 535 4,683

27 (有)スズヒロ建設 一般 0 1 674 674 3,845

28 (株)イワタ伊藤建設 一般 0 1 659 659 3,627

29 (有)アキラ建設 一般 0 0 533 533 3,399

30 (株)ヤマグチ 特定 0 0 736 736 3,066

31 (株)鈴村総建 一般 0 0 472 472 2,978

32 (株)加藤土建 一般 0 0 630 630 2,859

33 (株)佐竹建設 一般 0 1 591 591 2,500

34 (有)フジ住設 一般 1 0 602 602 2,340

客観
点数

主観
点数

総合
点数

平均完工高№ 名称
許可
区分

1級舗装施
工管理技術

者

2級舗装施
工管理技術

者
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令和７年度　舗装工事有資格者格付表

単位：千円

客観
点数

主観
点数

総合
点数

平均完工高№ 名称
許可
区分

1級舗装施
工管理技術

者

2級舗装施
工管理技術

者

35 (有)大杉工務店 一般 0 1 521 521 2,265

36 (株)ウラノ 特定 1 0 693 693 2,171

37 (株)ネオテクスズキ 一般 0 2 585 585 1,856

38 (有)山田建設工業 一般 0 0 600 600 1,395

39 (有)キタノ 一般 0 0 637 637 1,204

40 松村建設(株) 特定 0 0 672 672 1,072

41 (株)ナカヤ 特定 0 0 674 674 1,015

42 (株)テクニカルエコサービス 一般 1 1 616 616 980

43 (株)コーシンサービス 一般 0 1 810 810 865

44 (株)水越建材 一般 0 1 522 522 764

45 (有)ＭＩＣ 一般 0 0 481 481 640

46 (株)ダイバ 特定 0 0 674 674 0

47 (有)川合組 一般 0 1 562 562 0

48 (有)ワイエス磐田 一般 0 0 500 500 0

49 (株)鈴智工業 一般 0 0 490 490 0

50 (有)朝倉建設 一般 0 0 489 489 0

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 4 1 1,125 1,095 400,187

2 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 6 5 863 863 327,438

3 イハラ建成工業(株)福田支店 特定 3 1 930 930 25,780

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 1 0 1,142 1,142 350,373

2 (株)林工組磐田営業所 特定 11 0 998 1,028 121,352

3 (有)足立建材興業磐田営業所 一般 0 0 732 732 39,173
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令和７年度　舗装工事有資格者格付表(1級舗装施工管理技術者）

単位：千円

1 (株)アキヤマ 特定 10 2 1,019 1,019 495,560

2 (株)鈴恭組 特定 10 5 981 981 465,060

3 乗松建設(株) 一般 5 1 862 862 188,932

4 石川建設(株) 特定 5 3 1,065 1,065 143,120

5 壬生産業(株) 特定 3 1 844 844 132,369

6 光燿建設(株) 特定 2 1 882 882 74,909

7 平野建設(株) 特定 3 4 760 760 56,511

8 (株)イトー 特定 2 1 876 876 52,051

9 (株)鳶宗建設 特定 4 0 903 903 50,667

10 豊田開発(株) 特定 1 0 694 694 25,058

11 (有)オオバ工業 特定 1 0 743 743 21,846

12 (株)堀内土木 特定 6 0 821 821 17,441

13 (有)アマノ 一般 1 0 595 595 15,561

14 (有)デイライト 一般 1 0 682 682 10,888

15 (株)鈴高工務店 一般 2 0 772 772 9,480

16 (有)蜜時建設 特定 1 0 734 734 8,530

17 (株)大原重建 一般 2 1 670 670 5,823

18 (有)新世紀建設 一般 1 0 473 473 5,034

19 (有)フジ住設 一般 1 0 602 602 2,340

20 (株)ウラノ 特定 1 0 693 693 2,171

21 (株)テクニカルエコサービス 一般 1 1 616 616 980

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 4 1 1,125 1,095 400,187

2 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 6 5 863 863 327,438

3 イハラ建成工業(株)福田支店 特定 3 1 930 930 25,780

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 1 0 1,142 1,142 350,373

2 (株)林工組磐田営業所 特定 11 0 998 1,028 121,352

客観
点数

主観
点数

総合
点数

平均完工高№ 名称
許可
区分

1級舗装施
工管理技術

者

2級舗装施
工管理技術

者
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令和７年度　舗装工事有資格者格付表（1・2級舗装施工管理技術者）

単位：千円

1 (株)アキヤマ 特定 10 2 1,019 1,019 495,560

2 (株)鈴恭組 特定 10 5 981 981 465,060

3 乗松建設(株) 一般 5 1 862 862 188,932

4 (株)加々島建材 一般 0 1 706 706 163,356

5 石川建設(株) 特定 5 3 1,065 1,065 143,120

6 壬生産業(株) 特定 3 1 844 844 132,369

7 光燿建設(株) 特定 2 1 882 882 74,909

8 平野建設(株) 特定 3 4 760 760 56,511

9 (株)イトー 特定 2 1 876 876 52,051

10 (株)鳶宗建設 特定 4 0 903 903 50,667

11 豊田開発(株) 特定 1 0 694 694 25,058

12 (有)オオバ工業 特定 1 0 743 743 21,846

13 (株)堀内土木 特定 6 0 821 821 17,441

14 (株)小笠原 一般 0 2 784 784 16,369

15 (有)アマノ 一般 1 0 595 595 15,561

16 (有)デイライト 一般 1 0 682 682 10,888

17 (有)ワーク建設 一般 0 3 729 729 10,690

18 (有)門鈴建設 一般 0 1 723 723 10,260

19 (株)鈴高工務店 一般 2 0 772 772 9,480

20 (有)蜜時建設 特定 1 0 734 734 8,530

21 (有)第一建設 一般 0 2 636 636 7,045

22 (株)三和商会 特定 0 1 645 645 6,318

23 (有)西田組 一般 0 1 630 630 6,226

24 (株)大原重建 一般 2 1 670 670 5,823

25 (有)新世紀建設 一般 1 0 473 473 5,034

26 山内建設(有) 一般 0 3 535 535 4,683

27 (有)スズヒロ建設 一般 0 1 674 674 3,845

28 (株)イワタ伊藤建設 一般 0 1 659 659 3,627

29 (株)佐竹建設 一般 0 1 591 591 2,500

30 (有)フジ住設 一般 1 0 602 602 2,340

31 (有)大杉工務店 一般 0 1 521 521 2,265

32 (株)ウラノ 特定 1 0 693 693 2,171

33 (株)ネオテクスズキ 一般 0 2 585 585 1,856

34 (株)テクニカルエコサービス 一般 1 1 616 616 980

35 (株)コーシンサービス 一般 0 1 810 810 865

36 (株)水越建材 一般 0 1 540 540 764

37 (有)川合組 一般 0 1 562 562 0

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 4 1 1,125 1,095 400,187

2 小笠原マル曻(株)磐田支店 特定 6 5 863 863 327,438

3 イハラ建成工業(株)福田支店 特定 3 1 930 930 25,780

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 1 0 1,142 1,142 350,373

2 (株)林工組磐田営業所 特定 11 0 998 1,028 121,352

客観
点数

主観
点数

総合
点数

平均完工高№ 名称
許可
区分

1級舗装施
工管理技術

者

2級舗装施
工管理技術

者

-16-



令和７年度 塗装工事（区画線除く）有資格者格付表

単位：千円

建物塗装 橋梁・水門 その他

1 (有)寺田塗装工業 一般 702 702 55,758 1,750 3,507 61,015

2 (株)真規 一般 449 449 28,996 - - 28,996

3 平野建設(株) 特定 718 718 9,820 0 0 9,820

4 松村建設(株) 特定 716 716 7,887 0 0 7,887

5 (株)アキヤマ 特定 745 745 5,106 0 0 5,106

6 (有)大建装 一般 405 405 3,921 0 0 3,921

7 (株)三和商会 特定 629 629 0 0 0 121

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 872 872 22,621 0 12,074 36,456

準-1 須山建設(株)磐田営業所 特定 872 872 9,844 0 - 9,844

総合
点数

工種別完成工事高
完成工事高№ 名          称

許可
区分

客観
点数

主観
点数
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令和７年度 塗装工事（区画線）有資格者格付表

単位：千円

1 (株)三和商会 特定 629 629 121

2 (株)アキヤマ 特定 718 718 0

3 平野建設(株) 特定 718 718 0

4 松村建設(株) 特定 716 716 0

5 (株)ナカヤ 特定 614 614 0

6 (有)大建装 一般 405 405 0

特-1 中村建設(株)磐田営業所 特定 872 872 1,761

西-1 株式会社　キクテック　浜松営業所 特定 1178 1178 2,553,881

2 株式会社　日本道路システム　浜松支店 特定 899 899 568,061

3 セイトー　株式会社　浜松営業所 特定 949 949 518,916

4 山交ライン　株式会社　掛川営業所 特定 900 900 253,343

5 日邦ライン　株式会社 一般 836 836 236,259

6 Ｅ．ＴＳＳ　株式会社 一般 779 779 179,832

7 株式会社　エムケイ 一般 821 821 124,540

8 アトム道路　株式会社 一般 775 775 113,946

9 株式会社　アペックス 一般 753 753 91,682

10 株式会社　白陽ライン 一般 775 775 84,751

11 有限会社　トラフィックプラン 一般 641 641 57,879

12 株式会社　マテックス合働 一般 652 652 29,599

13 株式会社　園田塗装店 特定 835 835 400

14 株式会社　ワシヤマ土建 特定 678 678 85

総合
点数

完成工事高№ 名　　　　　称
許可
区分

客観
点数

主観
点数
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令和７年度　造園工事有資格者格付表
　

単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

1 (株)植勘 一般 705 705 103,395

2 (株)浮月園 一般 759 759 57,555

3 (有)永井造園 一般 795 795 32,478

4 (株)庭仁 一般 705 705 29,766

5 (有)持田造園土木 一般 725 725 24,409

6 (有)東海ガーデン 一般 721 721 18,820

7 (有)造園研究所風夢 一般 667 667 17,136

8 (株)グリーンワークス 一般 590 590 15,941

9 (株)伊東造園 一般 700 700 13,737

10 (株)彩匠園 一般 623 623 9,157

11 (有)吉田花木 一般 670 670 8,521

12 (有)松島園 一般 637 637 8,123

13 (有)豊樹園 一般 711 711 6,565

14 関根造園 一般 533 533 5,219

15 豊寿園 一般 652 652 5,151

16 (有)大東園 一般 662 662 3,250

17 (株)グレイトターフ 一般 686 684 3,155

18 (有)昭花園 一般 608 608 2,250

19 (有)尚華園 一般 529 529 1,552

20 (有)稲垣造園 一般 604 604 1,403

21 (有)西田組 一般 603 603 764

22 (株)ヤマグチ 一般 682 682 0

23 (株)ウラノ 一般 672 672 0

24 (有)正木樹芸研究所 一般 572 572 0
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令和７年度　造園工事有資格者格付表
　

単位：千円

№ 名          称
許可
区分

客観
点数

主観
点数

総合
点数

完成工事高

中遠1 株式会社　八ヶ代造園 特定 879 879 207,634 袋井市

2 株式会社　樹 一般 700 700 164,236 袋井市

3 日本ロード・メンテナンス　株式会社　浜松営業所 特定 923 923 102,910 袋井市

4 トヨタ緑産　株式会社 一般 816 816 61,725 袋井市

5 有限会社　苔香園 一般 720 720 9,193 袋井市

6 株式会社　片桐造園建設 一般 585 585 7,091 袋井市

7 株式会社　永井組 特定 641 641 150 袋井市

8 大沼建設　株式会社 特定 617 617 0 森町

9 株式会社　渥美 一般 653 653 0 袋井市

10 鈴木土建　株式会社 一般 629 629 0 森町

11 袋井緑地維持管理　協同組合 一般 512 512 0 袋井市
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令和７年度　測量業務
単位千円

No 所在区分 商号 平均完成実績高

1 市内 森上総合設計　株式会社 12,797

1 特例市内 伸東測量設計　株式会社西部支店 186,791

2 特例市内 株式会社　共和コンサルタント磐田事業所 134,433

3 特例市内 吉田測量設計　株式会社磐田支店 92,047

1 準市内 株式会社　フジヤマ磐田営業所 1,523,617

2 準市内 日本工営都市空間　株式会社磐田事務所 1,034,846

3 準市内 不二総合コンサルタント　株式会社磐田営業所 685,478

4 準市内 昭和設計　株式会社磐田営業所 183,311

5 準市内 株式会社　東海建設コンサルタント磐田支店 124,937

6 準市内 日本水工設計　株式会社磐田事務所 124,009

7 準市内 株式会社　中部綜合コンサルタント磐田営業所 112,202

8 準市内 新日本設計　株式会社磐田営業所 84,705

9 準市内 株式会社　松和技研磐田事業所 71,816

10 準市内 株式会社　日本水工コンサルタント磐田営業所 61,396

11 準市内 株式会社　殿村磐田営業所 32,360

12 準市内 株式会社　白岩設計磐田営業所 23,681

13 準市内 株式会社　大場上下水道設計磐田営業所 20,384

14 準市内 株式会社　蓮池設計磐田営業所 16,359

15 準市内 株式会社　ジーベック中遠営業所 4,325
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令和７年度　建築関係建設コンサルタント業務

ＲＣ造 Ｓ造

1 市内 株式会社　渡辺隆建築設計事務所 ○ × × × 106,656

2 市内 株式会社　新貝一級建築設計事務所 ○ ○ ○ × 37,545

3 市内 有限会社　玄建築設計室 ○ ○ ○ × 22,200

4 市内 株式会社　後藤周平建築設計事務所 ○ × × × 22,113

5 市内 株式会社　創亜開発 ○ ○ ○ × 21,093

6 市内 有限会社　エマ建築設計事務所 ○ ○ ○ × 12,460

7 市内 オズ一級建築士事務所 ○ ○ ○ × 10,140

8 市内 一級建築士事務所アンプ建築設計事務所 ○ × × × 8,900

9 市内 加藤建築設計一級建築士事務所 ○ ○ ○ × 7,587

10 市内 相場ヒロユキ建築事務所　有限会社 ○ ○ ○ × 5,187

11 市内 フジ建築設計事務所一級建築士事務所 〇 〇 〇 × 2,003

12 市内 木野補償事務所 ② × × × 0

1 準市内 日本工営都市空間　株式会社磐田事務所 × × × × 600,597

2 準市内 日本水工設計　株式会社磐田事務所 × × × 〇 478,047

3 準市内 株式会社　日本水工コンサルタント磐田営業所 × × × × 42,103

4 準市内 株式会社　大場上下水道設計磐田営業所 × × × × 21,188

5 準市内 株式会社　白岩設計磐田営業所 × × × × 9,344

6 準市内 株式会社　フジヤマ磐田営業所 × × × × 8,776

7 準市内 株式会社　殿村磐田営業所 × × × × 3,170

8 準市内 株式会社　ジーベック中遠営業所 × × × × 0

9 準市内 不二総合コンサルタント　株式会社磐田営業所 × × × × 0

10 準市内 株式会社　中部綜合コンサルタント磐田営業所 × × × × 0

11 準市内 昭和設計　株式会社磐田営業所 × × × × 0

12 準市内 株式会社　東海建設コンサルタント磐田支店 × × × × 0

13 準市内 新日本設計　株式会社磐田営業所 × × × × 0

平均実績高
（千円）

※建築設備士あるいは設備設計一級建築士の有無を表示

№ 所在区分 商　　　　　　　　　　　　　号
事務所
登録

耐震講習会
建築設備
資格者※
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令和６年度　建築関係建設コンサルタント業務

ＲＣ造 Ｓ造

1 県西部 株式会社　竹下一級建築士事務所 ○ ○ ○ ○ 430,410

2 県西部 中央復建コンサルタンツ　株式会社　浜松営業所 × × × × 324,352

3 県西部 株式会社　公共設計 ○ × × × 234,165

4 県西部 株式会社　飯尾建築設計事務所 ○ ○ ○ ○ 164,560

5 県西部 株式会社　新日　静岡営業所 × × × × 161,435

6 県西部 株式会社　パブリック設備研究所 × × × 〇 160,730

7 県西部 株式会社　セイワ設計 〇 × × 〇 147,941

8 県西部 創和設計　株式会社 ○ ○ ○ ○ 138,221

9 県西部 株式会社　アート総合設計 ○ ○ ○ ○ 136,753

10 県西部 株式会社　中川猛一級建築士事務所 ○ ○ ○ ○ 117,452

11 県西部 株式会社　白柳一級建築設計事務所 ○ ○ × × 117,415

12 県西部 株式会社　ツジシステムデザイン ○ × × ○ 116,509

13 県西部 株式会社　渡辺建築設計事務所 ○ ○ ○ × 94,001

14 県西部 アーキプラン一級建築士事務所 ○ × × × 88,253

15 県西部 株式会社　エスエスシー × × × ○ 84,830

16 県西部 株式会社　エコア総合設計 ○ ○ ○ × 80,533

17 県西部 サンコーコンサルタント　株式会社　浜松営業所 × × × × 71,485

18 県西部 株式会社　ヴァイスプランニング　一級建築士設計事務所 ○ ○ ○ × 58,132

19 県西部 株式会社　オオバ　浜松営業所 × × × × 50,183

20 県西部 株式会社　三水コンサルタント　浜松事務所 × × × × 49,045

21 県西部 株式会社　和田建築設計事務所 ○ ○ ○ × 45,683

22 県西部 中外テクノス　株式会社　静岡出張所 × × × × 39,687

23 県西部 株式会社　ニキ計画工房 ○ ○ ○ × 38,138

24 県西部 株式会社　工設計 〇 × × × 30,437

25 県西部 ストゥーディオクレアティーヴォ一級建築士事務所 ○ × × × 28,230

26 県西部 株式会社　エーケー × × × ○ 18,511

27 県西部 鷹野設計　株式会社 ○ ○ ○ × 18,182

28 県西部 有限会社　セイブ設備計画 ○ × × 〇 17,631

29 県西部 株式会社　浜松管理サービス × × × × 13,499

30 県西部 株式会社　金原設備設計室 × × × × 13,039

31 県西部 株式会社　葵エンジニアリング　静岡営業所 × × × × 12,247

32 県西部 久保剛司建築研究室一級建築士事務所 〇 × × × 5,805

33 県西部 株式会社　東日　袋井営業所 × × × × 875

34 県西部 株式会社　サン設計　浜松営業所 × × × × 0

35 県西部 明治コンサルタント　株式会社　静岡営業所 × × × × 0

36 県西部 株式会社　名邦テクノ　静岡支店 × × × × 0

平均実績高
（千円）

※建築設備士あるいは設備設計一級建築士の有無を表示

№ 所在区分 商　　　　　　　　　　　　　号
事務所
登録

耐震講習会
建築設備
資格者※
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令和７年度　土木関係建設コンサルタント業務
単位千円

No 所在区分 商号 平均完成実績高

1 市内 森上総合設計　株式会社 56,661

2 市内 木野補償事務所 0

1 特例市内 株式会社　共和コンサルタント磐田事業所 382,775

2 特例市内 伸東測量設計　株式会社西部支店 291,631

3 特例市内 吉田測量設計　株式会社磐田支店 172,936

1 準市内 日本工営都市空間　株式会社磐田事務所 12,226,653

2 準市内 日本水工設計　株式会社磐田事務所 9,238,813

3 準市内 株式会社　フジヤマ磐田営業所 4,202,767

4 準市内 不二総合コンサルタント　株式会社磐田営業所 1,662,598

5 準市内 株式会社　日本水工コンサルタント磐田営業所 1,552,691

6 準市内 昭和設計　株式会社磐田営業所 1,288,576

7 準市内 新日本設計　株式会社磐田営業所 823,207

8 準市内 株式会社　中部綜合コンサルタント磐田営業所 516,636

9 準市内 株式会社　東海建設コンサルタント磐田支店 373,127

10 準市内 株式会社　大場上下水道設計磐田営業所 367,379

11 準市内 株式会社　白岩設計磐田営業所 201,992

12 準市内 株式会社　蓮池設計磐田営業所 181,600

13 準市内 株式会社　殿村磐田営業所 145,049

14 準市内 株式会社　松和技研磐田事業所 122,227

15 準市内 株式会社　ジーベック中遠営業所 49,252
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単位:千円

No. 商号 平均完成実績高 備考

1 株式会社　共和コンサルタント磐田事業所 382,775

2 伸東測量設計　株式会社西部支店 291,631

3 吉田測量設計　株式会社磐田支店 172,936

準市内 1 日本工営都市空間　株式会社磐田事務所 12,226,653

2 日本水工設計　株式会社磐田事務所 9,238,813

3 株式会社　フジヤマ磐田営業所 4,202,767

4 不二総合コンサルタント　株式会社磐田営業所 1,662,598

5 株式会社　日本水工コンサルタント磐田営業所 1,552,691

6 昭和設計　株式会社磐田営業所 1,288,576

7 新日本設計　株式会社磐田営業所 823,207

8 株式会社　中部綜合コンサルタント磐田営業所 516,636

9 株式会社　東海建設コンサルタント磐田支店 373,127

10 株式会社　大場上下水道設計磐田営業所 367,379

11 株式会社　白岩設計磐田営業所 201,992

12 株式会社　蓮池設計磐田営業所 181,600

13 株式会社　殿村磐田営業所 145,049

14 株式会社　松和技研磐田事業所 122,227

15 株式会社　ジーベック中遠営業所 49,252

土木関係建設コンサルタント【水道施設】

特例市内
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単位:千円

区分 № 商号 平均完成実績高 備考

市内 1 森上総合設計　株式会社 56,661

1 株式会社　共和コンサルタント磐田事業所 382,775

2 伸東測量設計　株式会社西部支店 291,631

3 吉田測量設計　株式会社磐田支店 172,936

準市内 1 日本工営都市空間　株式会社磐田事務所 12,226,653

2 日本水工設計　株式会社磐田事務所 9,238,813

3 株式会社　フジヤマ磐田営業所 4,202,767

4 不二総合コンサルタント　株式会社磐田営業所 1,662,598

5 株式会社　日本水工コンサルタント磐田営業所 1,552,691

6 昭和設計　株式会社磐田営業所 1,288,576

7 新日本設計　株式会社磐田営業所 823,207

8 株式会社　中部綜合コンサルタント磐田営業所 516,636

9 株式会社　東海建設コンサルタント磐田支店 373,127

10 株式会社　大場上下水道設計磐田営業所 367,379

11 株式会社　白岩設計磐田営業所 201,992

12 株式会社　蓮池設計磐田営業所 181,600

13 株式会社　殿村磐田営業所 145,049

14 株式会社　松和技研磐田事業所 122,227

15 株式会社　ジーベック中遠営業所 49,252

土木関係建設コンサルタント業務　【下水道設計】

特例市内
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令和７年度　地質調査業務
単位千円

No 所在区分 商号 平均完成実績高

1 市内 森上総合設計　株式会社 4,534

2 市内 木野補償事務所 0

1 特例市内 株式会社　共和コンサルタント　磐田事業所 22,420

2 特例市内 吉田測量設計　株式会社　磐田支店 11,714

3 特例市内 伸東測量設計　株式会社　西部支店 3,234

1 準市内 株式会社　ジーベック　中遠営業所 1,238,632

2 準市内 日本工営都市空間　株式会社　磐田事務所 277,292

3 準市内 株式会社　フジヤマ　磐田営業所 230,412

4 準市内 不二総合コンサルタント　株式会社　磐田営業所 186,972

5 準市内 昭和設計　株式会社　磐田営業所 131,683

6 準市内 日本水工設計　株式会社　磐田事務所 119,021

7 準市内 株式会社　日本水工コンサルタント　磐田営業所 63,909

8 準市内 株式会社　中部綜合コンサルタント　磐田営業所 35,666

9 準市内 株式会社　東海建設コンサルタント　磐田支店 29,901

10 準市内 株式会社　大場上下水道設計　磐田営業所 6,833

11 準市内 株式会社　白岩設計　磐田営業所 4,197

12 準市内 株式会社　蓮池設計　磐田営業所 4,007

13 準市内 株式会社　殿村　磐田営業所 3,250

14 準市内 新日本設計　株式会社　磐田営業所 0
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令和７年度　補償コンサルタント業務
単位千円

No 所在区分 商号 平均完成実績高

1 市内 森上総合設計　株式会社 17,981

2 市内 木野補償事務所 15,455

1 特例市内 吉田測量設計　株式会社　磐田支店 69,174

2 特例市内 株式会社　共和コンサルタント　磐田事業所 59,261

3 特例市内 伸東測量設計　株式会社　西部支店 51,653

1 準市内 日本工営都市空間　株式会社　磐田事務所 522,536

2 準市内 株式会社　フジヤマ　磐田営業所 191,631

3 準市内 不二総合コンサルタント　株式会社　磐田営業所 118,938

4 準市内 昭和設計　株式会社　磐田営業所 79,892

5 準市内 株式会社　中部綜合コンサルタント　磐田営業所 67,659

6 準市内 新日本設計　株式会社　磐田営業所 26,086

7 準市内 株式会社　東海建設コンサルタント　磐田支店 20,739

8 準市内 株式会社　殿村　磐田営業所 4,961

9 準市内 株式会社　日本水工コンサルタント　磐田営業所 3,630

10 準市内 株式会社　大場上下水道設計　磐田営業所 3,268

11 準市内 株式会社　松和技研　磐田事業所 1,543

12 準市内 株式会社　ジーベック　中遠営業所 0
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